
       SUPERINTENDÊNCIA DE ÁGUA ESGOTO 
   Av. Hugo Alessi, 50 – B. Industrial – Cep 38.442.028 – Cx. P. 218 – Fone 0XX 34 3246-6697 R. 236 

                                                  CNPJ  16.829.475/0001-25 – Insc. Est. 035171341.00-06 -  e-mail  - licitasae@saearaguari.com.br 

Aquisição e Controle   1 

 
 

DISPENSA DE LICITAÇÃO 16/2023– PROCESSO 944/2023 
CONTRATO: 17/2023 
VALIDADE ENTRE: 03/04/2023 E 31/12/2023 
DATA ASSINATURA CONTRATO: 03/04/2023 
CONTRATADA WN TELECOM EIRELLI  
ENDEREÇO: PRAÇA CHICO BRASILEIRO, N° 169, LJ 01 
CIDADE/ESTADO: ESTRELA DO SUL/MG 
CEP: 38.525-000 
CNPJ 14.481.936/0001-96 

OBJETO O presente processo tem como objeto a Contratação Direta, através de Dispensa de Licitação, de empresa especializada na 
prestação dos Serviços de internet com conexão rápida e estável.. 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA FICHA 1104 - 03.02.20.00.17.122.0002.01.2.064.3.3.90.39.00.00 
VALOR GLOBAL ESTIMADO 
DO CONTRATO 

R$12.096,00 (doze mil e noventa e seis reais) 

                                                                                         CLAUDIA ELIANE BARBOSA DE MELO 
                                                                                     Superintendente – SAE 

Araguari – MG, 03 de abril de 2023. 
 


